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Mänskliga rättigheter i fokus på International Aids Candlelight Memorial
Den 17 maj är International Aids Candlelight Memorial och årets slogan är Tillsam-
mans är vi lösningen. Noaks Ark Skåne och Positiva Gruppen Syd i samarbete med  
Studiefrämjandet MittSkåne, UnI och HBTre uppmärksammar dagen genom att 
fokusera på konkreta handlingar som kan stärka mänskliga rättigheter i världen 
och som är relaterat till bra föda.

Peter Månehall, projektledare på Noaks Ark Skåne kommenterar valet av tema:
-När man lever med hiv har man ett extra stort behov av bra och näringsrik mat för 
att kunna stå emot sjukdomen. Vi som lever i ett land som Sverige kan ge andra 
tillgång till bättre mat genom att tänka på vad vi själva äter.

Under dagen håller Noaks Ark Skåne och Postiva Gruppen Syd Öppet hus och 
man kommer att kunna äta ekologisk och rättvisemärkt mat, lyssna på föreläsning 
Mat för hjärnan och mingla med människor som är engagerade i olika frågor som 
till exempel hållbar utveckling, hivprevention i Sverige och ekologisk produktion.

I dag lever 33 miljoner människor med hiv över hela världen. Att leva med hiv påverkar 
inte bara individen utan hela familjer, samhällen och länder. Svårast drabbat är 
länder där befolkningen inte har tillgång till de mest grundläggande saker som rent 
vatten, bra mat och en möjlighet att försörja sig själv och sin familj.

Candlelight Memorial infaller varje år den tredje söndagen i maj och har gjort det sedan 1983. 
Dagen uppmärksammas i 115 länder världen över.
Mer information:
www.candlelightmemorial.org
www.noaksark.org/skane
www.pgsyd.nu
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Noaks Ark Skåne är en ideell organisation som arbetar med information och stöd kring 
hivfrågor. Informationsarbetet syftar till att förebygga spridningen av hiv/aids samt andra 
sexuellt överförbara sjukdomar medan stödverksamheten finns till för att stödja hivpositiva 
och deras närstående. Till oss är alla välkomna med sina frågor och funderingar.
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